令和7年6⽉
 鶴舞地区の皆様へ

○

○

 平素より、本事業にご理解とご協⼒をいただき有り難うございます。
 先⽇より、周知させて頂いておりました鶴舞橋東側側道の通⾏⽌めにつ
いて、以下の⽇時で実施することとなりましたのでご報告させて頂きま
す。なお、現地の予告看板でもあわせて周知していきます。
 ご不便をおかけしますが、引き続き、ご理解とご協⼒の程よろしくお願
いします。

通⾏⽌め開始⽇時 ： ６⽉１６⽇（⽉）午前８時より通⾏⽌め開始

〜 東側側道(万代側) 通⾏⽌め開始のお知らせ 〜

鶴舞橋耐震補強⼯事

国⼟交通省 近畿地⽅整備局
奈良国道事務所 奈良維持出張所

(株)森本組

予告看板設置

Ｎ

万代様

６⽉１６⽇（⽉）午前８時より通⾏⽌め開始